

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [CHP ve HDP, YPG terörünü perdelemeye çalıştı](#)

Giriş Tarihi: 18.2.2016 11:35 Son Güncelleme: 18.2.2016 14:46

CHP ve HDP, YPG terörünü perdelemeye çalıştı



ABONE OL

Google News



Türkiye Ankara'da yapılan hain saldırı ile sarsılırken bazı milletvekilleri başta olmak üzere bir çok isim ülke düşmanlığından geri durmadı. Birlik ve beraberliğe ihtiyaç duyulan bu günlerde kaos ortamının egemen olması için provokatif eylemlerde bulundular.

Ankara saldırısından sonra 28 kişinin hayatını kaybettiği ve 61 kişinin yaralandığı olayda CHP'li ve HDP'li vekiller YPG terör örgütünün çirkin eylemini perdeleyerek olayın Nusra ve IŞİD tarafından yapıldığını savundular.

TERÖRE KARŞI ORTAK BİLDİRİYE HDP İMZA ATMADI

PYD'YE İLK DESTEK FETÖ'DEN

KİMDİR BU PYD/YPG ?

EREN ERDEM FETÖ SÖZCÜLÜĞÜNDEN YPG SÖZCÜLÜĞÜNE Mİ GEÇİŞ YAPTI?

CHP Milletvekili Eren Erdem attığı, "**TBMM'nin dibinde IŞİD(iddiaya göre) bomba patlatıyor, MİT engelleyemiyor! Neden?Çünkü MİT'in tek işi bizi gözetlemek.Ve twitter'ı engellemek**" tweet'iyle PYD terör örgütünün korumaya çalıştı.

AYGÜN DE BÖYLE PERDELEDİ

CHP eski milletvekili Hüseyin Aygün, "**Dün 28 kişinin öldüğü saldırıyı Suriye uyruklu, Salih Nekar'in yaptığı belirlenmiş. Katliam IŞİD, El Nusra gibi dinci teröristlerin eseri**" tweet'iyle duyurdu.

CHP'Lİ VEKİL CNN TÜRK CANLI YAYININDA AÇIKLADI



CHP Ardan milletvekili Öztürk Yılmaz ise CNN Türk canlı yayınında yaptığı açıklamada Ankara saldırısının failinin IŞİD irtibatlı olduğunu iddia ederek terör örgütünün bunu Türkiye'de çıkardığı Konstantiniye isimli dergide duyurduğunu söyledi.

HDP'Lİ VEKİL TERÖR ÖRGÜTÜNÜ BÖYLE SAVUNDU

Özellikle Cizre'de TSK'nın operasyonlarının devam ettiği günlerde HDP milletvekili Ferhat Encü ilçeyi hendeklerle yaşanmaz hale getiren terör örgütü PKK ile birlikte hareket ediyordu. Ankara saldırısından sonra da Encü, "**Ankara'daki saldırıyı PYD-YPG yıkmak en hafif tabirle aptallıktır. YPG'nin başka işi yok gelip Ankara'ya saldıracak**" tweet'i ile terör örgütü YPG'nin hain saldırısını perdelemeye çalıştı.

SABAH